
11BILP 3/2020

3) upowszechniania wiedzy z zakresu stosowania niniejszej 
ustawy oraz wydanych na jej podstawie aktów prawnych,

4) inicjowania i podejmowania innych przedsięwzięć w zakresie 
doskonalenia ochrony danych osobowych w LP.

§ 4
Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, który zwołuje posie-

dzenia Zespołu, przewodniczy jego obradom, planuje i organizuje 
prace Zespołu.

 
§ 5

1. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu, 
z głosem doradczym, osoby niebędące członkami Zespołu.

2. Osoby biorące udział w posiedzeniach Zespołu są zobowiązane 
do zachowania poufności w odniesieniu do spraw będących 
przedmiotem tych prac. 

3. Przewodniczący Zespołu składa bieżące sprawozdania z 
postępu prac Zespołu na każde żądanie Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych.

4. W okresach pomiędzy spotkaniami roboczymi niezbędne prace 
realizowane są zdalnie w miejscu zatrudnienia członków 
Zespołu.

5. Kierownicy jednostek zatrudniających członków Zespołu zapew-
niają właściwą organizację pracy w celu realizacji zadań przez 
członka Zespołu.

§ 6
1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, 

będący przełożonymi pracowników, umożliwią członkom 
Zespołu udział w jego pracach, a koszty delegacji tych pracow-
ników odniosą w ciężar działalności administracyjnej danej 
jednostki. 

2. Wszystkie pozostałe koszty związane działalnością Zespołu 
pokrywane są ze środków Dyrekcji Generalnej LP. 

3. Koszty związane z uczestnictwem w Zespole osób, o których 
mowa w § 5 ust. 1, pokryje Dyrekcja Generalna LP.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

                     dr inż. Andrzej Konieczny  

ZARZĄDZENIE NR 10
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 17 lutego 2020 r.

w sprawie nadzoru nad zachowaniem zgodności ze wzorcem 
mundurów leśnika według nowego wzoru 

EO.241.2.2020

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych, o którym mowa w art. 33 ust. 3 
pkt 1a ustawy o lasach3, mając na względzie art. 35a ust. 1 i art. 46 
ust. 1 pkt 1 ustawy o lasach4, zarządza się, co następuje:

 
§ 1

Powierza się Ośrodkowi Rozwojowo-Wdrożeniowemu Lasów 
Państwowych w Bedoniu (ORW LP) sprawowanie nadzoru nad 
zachowaniem zgodności ze wzorcem mundurów i oznak według 
wzoru określonego Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia  
19 grudnia 2017 r. w sprawie wzorów mundurów leśnika i oznak dla 
osób uprawnionych do ich noszenia (Dz. U. z 2017 r., poz. 2466).

§ 2
Prowadzenie czynności kontrolnych wynikających z pełnionego 

nadzoru oraz ich dokumentowanie przez ORW LP będzie się odby-
wać w uzgodnieniu z właściwą merytorycznie komórką organiza-
cyjną Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.

§ 3
Zakład Lasów Państwowych, wyznaczony przez Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych do prowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę poszczególnych 
elementów umundurowania i oznak na potrzeby jednostek organi-
zacyjnych Lasów Państwowych, obowiązany jest umożliwić 
pracownikom ORW LP przeprowadzenie czynności kontrolnych.

§ 4
Wynagrodzenie ORW LP za przeprowadzenie czynności kontro-

lnych i inne rozliczenia między zakładem, o którym mowa w § 3,  
a ORW LP zostaną ustalone w porozumieniu zawartym pomiędzy 
tymi zakładami.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
dr inż. Andrzej Konieczny

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2020 r. poz. 6 ze zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do 
ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3 Art. 33 ust. 3 pkt 1a ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny „inicjuje, koordynuje oraz nadzoruje działalność dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 
Państwowych oraz kierowników innych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu krajowym”.

4 Art. 35a ust. 1 ustawy o lasach stanowi, że pracownicy Lasów Państwowych uprawnieni są do noszenia munduru leśnika, a art. 46 ust. 1 pkt 1 tej ustawy stanowi, że 
pracownicy Służby Leśnej mają prawo do otrzymywania bezpłatnego umundurowania i oznak służbowych, z obowiązkiem ich noszenia w czasie pełnienia obowiąz-
ków służbowych.




